Mai mult nu se poate pretinde dela un ministru de finanțe între actualele împregiurări.

După o scire din Belgrad, comisiunea sârbo-bulgară pentru delimitarea graniței a eșit la fața locului, spre a vedea teritorul de ceartă dela Bregova.

## Din Bucovina.

Cernăuți, 7/19 Decembrie 1886.

Corespondentul „Revistei Politice” din Nr. 15 ne previne de astă-dată cu nise informațiuni și propuneri foarte salutare în ceea-ce privește ocuparea postului de predicator catedral.